Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 005/2018/SETAS

PROCESSO 249424/2018

A SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 027/2018/SETAS, de 15/03/2018, publicada no Diário Oficial do Estado em 26/03/20187, torna público para
conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico em epígrafe,  cujo objeto é: “Aquisição de Gêneros Alimentícios e
Material de Consumo. (FRALDAS), para atender demanda da Gerência de Segurança Alimentar GSAN /SETAS-MT,
conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência, Edital e seus anexos”, teve seus lotes
fracassados, por motivo do mesmo possuir falhas internas no processo, que impediam a sua execução.

Cuiabá-MT, 14 de Dezembro de 2018.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

PREGOEIRO OFICIAL - SETAS

(Original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 551f7af4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:53:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial